CERTIFICADO DE APROBACION
E-013-01-102718
REG 131/503-1005D
SANTIAGO ARICA IQUIQUE ANTOFAGASTA CALAMA COPIAPO CONCEPCION PTO. MONTT   PTA. ARENAS
SCG-102718 Revisión 00-05 fecha emisión 11/11/2014 Página 1 de 4
Autorizado por la Superintendencia de Electricidad y Combustibles, según
Resolución Exenta N° 3813, de fecha 17 de Junio de 2014.
N° Certificado SEC

: SCE-117684
: E-013-01-102717
: 324398
Nota importante al final del documento
CERTIFICADO DE APROBACION
E-013-01-102718
REG 131/503-1005D
SANTIAGO ARICA IQUIQUE ANTOFAGASTA CALAMA COPIAPO CONCEPCION PTO. MONTT   PTA. ARENAS
SCG-102718 Revisión 00-05 fecha emisión 11/11/2014 Página 2 de 4
DETA
Modelo
LLE DE MODELO, POTENCIAS Y CO
Potencia
RRIENTES
Corriente
PR SMD10W3KDOB 10W 45mA
PR SMD10W4KDOB 10W 45mA
PR SMD20W3KDOB 20W 90mA
PR SMD20W4KDOB 20W 90mA
PR SMD20W65KDOB 20W 90mA
PR SMD20W65KDOB c/s 20W 90mA
PR SMD30W3KDOB 30W 135mA
PR SMD30W4KDOB 30W 135mA
PR SMD30W65KDOB 30W 135mA
PR SMD50W3KDOB 50W 225mA
PR SMD50W4KDOB 50W 225mA
PR SMD50W65KDOB 50W 225mA
PR SMD50W65KDOB c/s 50W 225mA
PR SMD100W4KDOB 100W 450mA
PR SMD100W65KDOB 100W 450mA
PR SMD150W4KDOB 150W 675mA
PR SMD150W65KDOB 150W 675mA
PR SMD200W4KDOB 200W 900mA
PR SMD200W65KDOB
Nota importante al final del documento
200W 900mA
CERTIFICADO DE APROBACION